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Victor Lambert
51 9 9994 7676

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

www.predilarimoveis.com.br

Fones plantão final de semana:
Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

Rua Augusto Spengler, 1171 – defronte a praça

2 e 3 dormitórios
com suíte

2 banheiros

Sala de estar e jantar

Sacada

Cozinha 

Área de serviço

Churrasqueira

Espera para Split

Condomínio completo! 

Viva a liberdade
Encante-se pelo
apto decorado! 
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47m², sala de estar, cozinha

 com área de serviço. Condomínio com

salão de festas e playground. 

AP-1990

Geminado com 66m², sala de estar com 

lareira, cozinha, área de serviço com 

churrasqueira.

G-425

OFERTA ESPECIALApto. no Res. Santa Cecília 

Visite o imóvel e
 faça sua proposta! 

02 | 01 | 01

Apartamento no Centro

varanda, sala de estar, cozinha, despensa, 

área de serviço e jardim. Consulte valor. 

Bem localizada no Centro

AL-1633-01

03 | 02 | 01

Consulte valor

02 | 01 | 01

R$ 92.000,00
aceita financiamento

Sala, cozinha semimobiliada, sacada com 

churrasqueira, área de serviço.
com aproximadamente 100m²

L-SLC-010

Apartamento no Centro

Com 65m², sala, cozinha, área de serviço, 

sacada com churrasqueira

Apto no Res. Encosta do Sol

L-AP-041L-AP-059

Loja Comercial no Centro 

Aluguel: R$ 2.700,00  
+ encargos

01 

Apto. próximo ao Shopping

01 | 01 | 01

Aluguel: R$ 630,00  
+ encargos

02 | 01 | 01
suítes

Aluguel: R$ 1.200,00  
+ encargos

LO
C
A
Ç
Ã
O

V
EN

D
A

Alv., 03 dorm., sendo 01 suíte, água quente,
churrasqueira, lavanderia separada, pá�o todo
murado, frente leste e localizado em um dos
melhores bairros de Vera Cruz.

Alv., 02 dorm., sendo 01 suite, parte de baixo, 2º piso:
sala, cozinha es�lo americano, sacada de frente e
de fundos, garagem p/ 02 carros.

Alv., es�lo conteporâneo, contendo 03 dorm.,
sendo 01 suíte, escritório ou 04 dorm., lavabo,
garagem fechada para 02 carros, amplo espaço
gourmet, cozinha e sala integradas com lareira.

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas, piscina,
playground, garagem coberta. Incorp. R-4-79196.
Ref. Apto. 204.

Apto., 03 dorm., sendo 01 suíte, closet, ampla sala de
estar/jantar integrada à sacada, condomínio com
play ground, piscina, salão de festas.

Apto., 02 dorm., 02 banheiros, ó�mo padrão e
excelente, localização, próximo do Centro.

Apto., excelente cobertura com terraço, localização
privilegiada e vista para toda a cidade. 02 vagas de
garagem.

Duplex, excelente Duplex, 03 dorm., sendo 01 suíte,
forro de laje, piso porcelanato, espera para água
quente, espera para split, frente leste.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.predilarimoveis.com.br/
https://www.imobel.com.br/index.php
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1
Imóveis

ALUGO sala comercial, 

34m2, no centro, Ed. JH 

Santos, divisória, banhei-

ro, ar cond. F: 9-9557-

7622.

PROCURO casa para alu-

gar em Santa Cruz do Sul, 

direto com o proprietá-

rio. F: 9-9792-7798 ou 

9-8063-6388.

ALUGAM-SE quartos p/

moças, Rua 28 de Outu-

bro 336. F. 3717-2346 ou 

9-9995-1022.

ALUGO ampla alvenaria 

residencial/comercial, +/- 

245m2, c/escritório anexo 

e amplo estacionamento 

próprio, próximo à Câma-

ra de Vereadores. Próprio 

para escritório de advoca-

cia, clínicas e afins. Valor 

R$ 3.000,00 mensais. Tr. 

dir. Fone/Whats 9-8050-

0755.

ALUGA-SE 1 quarto mo-

biliado p/rapaz, R. Gui-

lherme Kuhn 381, R$ 

270,00, c/direito à água, 

luz e internet. F. 9-9834-

3691 ou 9-8020-3690.

ALUGO JK no Ed. Vista 

Leste, ap. 301, B. Santo 

Inácio, ao lado do Registro 

de Imóveis. 9-9976-9531 

ou 9-9924-0851.

ALUGA-SE pavilhão na 

Rua Rony Forster, com 

240m2, pé direito duplo, 

próx. a Igreja São José. 

Interessados ligar para: 

9-8124-9906.

ALUGO ótima casa mista 

próx. ao centro, 2 dorm., 

demais dep., pátio amplo 

e fechado. R. Antônio As-

smann, 105, três quadras 

do HSC. R$ 550,00. F. 

3711-3404 ou 9-8158-

6180.

PERMUTO apto c/ 117m2 

no bairro Rio Branco/POA 

avaliado em 900.000,00 

por imóvel em Santa Ca-

tarina. F: 9-8416-6963.

APARTAMENTO Resi-

dencial Green Ville, cen-

tro, 2 dorm., 1 suíte, mó-

veis projetados, box, elev., 

gás central, água quente, 

salão de festas. R$ 350 

mil. F. 9-9530-5195. Cre-

ci 10599.

BARBADA: ótimo apto. 

à 1 quadra Hosp. Santa 

Cruz, 2 dorm., sala, coz., 

banh., dep. empreg. c/

banh., box. De R$ 240 mil 

por R$ 210 mil. 9-9961-

8441. C 21.579.

BARBADA: apto. JK após 
a Unisc, c/sala/dorm., 
coz., banh., sac, c/churr., 
piso cerâmico, ótimo es-
tado. Desocupado. R$ 
110 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

LUCAS Imóveis vende óti-
mo apto. Res. Jardim Uni-
versitário, 3 dorm., sala, 
coz., sac. fech., área de 
serv., dep. empr., 2 bo-
xes p/carro, pratic. mob., 
split. R$ 370 mil. 9-9961-
8441. C. 21.579.

LENZ imóveis: vende 
apto no centro em fren-
te ao Quiosque da Praça, 
Ed.Tipuanas c/ 3 dorm., 
suíte, banh., coz., sala, 2 
sacadas, churr.,garagem, 
2 elev., salão de festa pi-
lotis, frenteoeste/norte. 
Desocupado.Andar alto. 
F: 9-9995-4048. Preço e 
condiçoes.

LENZ imóveis: vende óti-
mo apto. no Res. Gol-
dhaus c/ 3 dorm., suí-
te, salaampla, sacada, 
dep.empregada, banh. 
social,coz. mob., área ser-
viço, 2 elev., desocupado, 
piscina, 2 garagens, sa-
lão de festa. F:9-9995-
4048. R$ 650 mil.

SOLAR vende: apto. 1 
dorm., sala, coz., banh., 
sacada c/ churr., box, 
desocupado, próximo ao 
IMEC. R$ 170.000,00. F: 
9-9686-5344. C.21037-
J.

 LOTEAMENTO GRESSLER
em VERA CRUZ

A PARTIR DE 
R$

58MIL
ÚLTIMO LOTE -A VISTA

APROVEITE

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
     3711-3364 
    98018-3347          

Terreno plano, com calçamento, documentados

PRONTOS PARA CONSTRUIR

Totalmente 
remodelado, em Alto 

Sinimbu/Sinimbu. 
Próprio para empresa 

de pequeno porte.

Tratar:
51 99945-4326

ALUGA-SE ESTE PRÉDIO

COBERTURA COM PISCINA | SANTO INÁCIO | 
Ampla cobertura, bem localizada, com 3 
dormitórios (sendo 1 suíte com closet e hidro), sala 
visita, cozinha com armários, churrasqueira, 
lavabo, aquecedor a gás, sala de estar/jantar, 
terraço com piscina e 2 vagas de boxes.

R$ 2.500,00 (AL-285) R$ 2.250,00 (AL-279)

MODERNIDADE E CONFORTO  |  JARDIM 
EUROPA  |  Linda  residência,  excelente 
acabamento com 3 dormitórios (1 suíte com 
closet), sala de estar/jantar com lareira, cozinha 
com armários, área de serviço, varanda com 
churrasqueira, garagem 2 carros e amplo pátio.

R$ 2.950,00 (AL-032)

APARTAMENTO SEMIMOBILIADO | CENTRO | 
Amplo c/ excelente acabamento, 3 dorm; (1 suíte c/ 
armários e split), sala de estar/jantar, sacada fechada 
c/ lareira e split, cozinha c/ armários, cooktop e 
churrasqueira, área serviço c/ armários planejados, 
aquecedor a gás e 2 vagas de garagem.

AMPLO APARTAMENTO MOBILIADO PARA 
TEMPORADA  | CENTRO | 3 dormitórios, sala de 
jantar/estar com sacada, cozinha completa, 
churrasqueira, área de serviço, 1 vaga de box. 
Prédio com elevador localizado próximo a 
Prefeitura.       

R$ Consulte! (AL-187)

OPORTUNIDADE! ABAIXO DO 
VALOR DE AVALIAÇÃO  | CENTRO | 
Apartamento bem localizado com 1 
dormitório, banheiro social, sala de 
estar/jantar com sacada, cozinha, 
área de serviço e 1 vaga de box.

R$ 590,00 (AL-244)R$ 2.100,00 (AL-237)

OCASIÃO! APARTAMENTO MOBILIADO | 
VERENA | Apto todo mobiliado, em frente ao 
Miller, c/ ótimo acabamento sendo 2 dorm;, sala 
de estar/jantar, cozinha mobiliada, área de 
serviço, lavabo, churrasqueira e 2 vagas de 
boxes. Prédio com elevador e salão de festas.

APARTAMENTO MOBILIADO | SANTO INÁCIO | 
Apto localizado em rua calma e tranquila com 2 
dormitórios (sendo 1 com split), sala de 
estar/jantar, sacada com churrasqueira, cozinha 
completa, área de serviço com armários 
planejados e 1 vaga de box.

R$ 1.260,00  (AL-281)

APARTAMENTO SEMIMOBILIADO  | CENTRO | 
Bem localizado, andar alto, 2 dormitórios (sendo 1 
suíte com sacada), sala de jantar/sala de visita, 
cozinha com armários, aquecedor a gás, sacada 
fechada com churrasqueira e 2 vagas de box. 
Prédio com hall panorâmico e 2 elevadores.

R$ 1.900,00  (AL-282)

Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

Acesse nosso site e con�ra todos
nossos im�veis para A��GA�!

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

ALUGUE!

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)
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vendo Geminado de alto padrão
Geminado de alto padrão a 
5 min do centro, à 1 quadra 
do colégio, c/ 82m², c/ chapa, 
porcelanato, 2 dorm., demais 
dep. lareira, churrasq., garagem. 
R$164.500,00. Aceita carro, 
parcela direto e/ou financ. bancário. 
Entrega julho/2020.
Acompanhe o andamento da obra

9 9995-2215 | 9 8149-1203C. 22432J

Gostou? Entre em
contato para mais detalhes!

PARCELAMENTO 

DIRETO COM A 

CONSTRUTORA 

EM ATÉ

41 MESES

Em lugar tranquilo,  face leste, 
semimobiliada, 03 dormitórios (1 
suíte) ,  c loset ,  sa la  jantar  com 
churrasqueira, banheiro social, amplo 
pátio e garagem para 02 carros. 

JARDIM DAS
HORTÊNSIAS

R$ 680.000,00  / CA-0692         

No Santo Inácio, semimobiliado, 03 
dor mitór ios  (1  su í te) ,  sacada, 
ambientes integrados, cozinha 
americana, lavabo, churrasqueira e 
garagem. 

EXCELENTE
OPORTUNIDADE 

R$ 340.000,00  /  CD-0193       

Moderna e encantadora alvenaria com 
03 dormitórios (1 suíte master), ampla 
área social, lavabo, pátio divisa com 
área verde e garagem para 02 carros. 
Estuda receber imóvel. 

EM CONDOMÍNIO
FECHADO

R$ 980.000,00  /  CC-0069       

EX
CL

US
IV

ID
AD

E

Duplex com 02 dormitórios (sendo 1 
suíte), sacada, banheiro social, sala de 
estar, cozinha com churrasqueira e 
garagem. 

NO SANTO INÁCIO

R$ 255.000,00  /  CD-0278       

Na Verena com 02 dormitórios, 
sacada, banheiro social, sala de 
estar/jantar, cozinha e elevador. 
Prédio em fase final de acabamento. 

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

R$ 260.000,00  /  AP-0320       

03 dormitórios (1 suíte), sacada, sala 
de estar/jantar, banheiro social, 
cozinha, churrasqueira, área de 
serviço, lavabo, pátio e garagem. 

DUPLEX DE ESQUINA

CONSULTE-NOS  /  CD-0334       

Av. Sen. Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs
@verena_imoveis

A PARTIR DE R$ 442.662,00 

Coberturas horizontais e apartamentos de 02 ou 03 suítes. 
Plantas flexíveis, área de lazer, salão de festa mobiliado, 
bicicletário, oficina compartilhada e playground externo. 

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

®
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PLANTÃO
VERENA

RONIE  
51 9.9824-3248

NEO ZAGONEL

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.verenaimoveis.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
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SOLAR vende: apto. 
1 dorm., sacada, 
split,balcão da cozinha e 
banheiro, sol da manhã. 
R$ 105.000,00, desocu-
pado, estuda receber ve-
ículo. F: 9-9686-5344. 
C.21037-J.

SOLAR vende: apto.cen-
tral, 3 dorm., (suíte) banh. 
social, sacada, área serv. 
separada e box, prédio 
com elevador, água quen-
te, salão de festas. R$ 
480.000,00. F: 9-9686-
5344. C.21037-J.

PERMUTO casa c/ 
260m2, toda reformada 
c/ terreno de 580m2 no 
bairro Ipanema/POA ava-
liado em 1.000.050,00 
por imóvel em Santa Ca-
tarina. F: 9-8416-6963.

GABRIELA Leite 
C.41.095.Queremos rea-
lizar seus sonhos, temos 
o imóvel que você procura 
em SCS e região. Casas, 
apto,terrenos, chácaras. À 
vista, financiados, ou tro-
ca. Fazemos avaliações. 
Contate-nos. F: 9-9959-
0706 ou 9-9959-0337.

LINHASANTACRUZIMO-

VEIS: alvenaria no b. Li-

nha Santa Cruz, residen-

cial/ comercial, c/ 90m2 

(2 dorm. demais peças) 

e mais 80m2 inacaba-

dos, em amplo terreno c/ 

650m2 , ótimo local, es-

tuda proposta. C. 24236J. 

F/W: 9-9807-0505.

VENDO casa de alvenaria, 

91m2, terreno 13x50m, 

em Rio Pardinho. F: 

9-9593-1614.

LUCAS Imóveis vende lin-

da casa alv. em Lª Santa 

Cruz, próx. igreja, 2 dorm. 

(1 suíte), coz. amer. se-

mimob., sala jantar, salar 

estar c/lareira, área inver-

no c/churr. e fogão chapa, 

gar., água qte., semino-

va. R$ 450 mil. 9-9961-

8441. C. 21.579.

GEMINADO semi mobilia-

do na João Alves, 2 dorm., 

com piscina por apenas 

R$ 212 mil. F: 9-9920-

4782.

BARBADÃO: ótimo terr. 

10x45m, alto, plano, ca-

ído p/rua, com escritu-

ra. Apenas R$ 59 mil. 

Gabriela Leite C.41.095. 

F: 9-9959-0706 ou 

9-9959-0337.

VENDO excelente terre-

no, plano,ótima localiza-

cão em Vera Cruz, rua 

asfaltada, escriturado. 

Somente R$ 48.000.00. 

F: 9-9896-2200.

VENDO terreno na Tra-

vessa Haunn, 107, perto 

do restaurante Mafalda. 

Tr. 51 9-8015-1123.

SOLAR vende: ótimo ter-

reno, plano, próximo ao 

aeroporto, 13x32m,  muro 

nas laterais e no fundo. R$ 

95.000,00. F: 9-9686-

5344. C.21037-J.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: aproveite e venha 

adquirir o seu terreno, te-

mos lotes prontos para 

construir (c/ toda infra-

estrutura), com entrada 

e saldo parcelado e para 

compra à vista a partir de 

R$ 55 mil. C. 24.236J. 

F/W: 9-9766-3574.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIOVENDE: oca-
sião - terreno no bairro 
Esmeralda, plano, c/ cal-
çamento, à vista por R$ 
59 mil. #$$$ terreno no 
b. Bom Fim c/ acesso de 
3m e área de 336m2, por 
apenas R$ 69 mil. #$$$ 
amplo terreno no b. Goi-
ás, mede 11x50m, pla-
no, local tranquilo, por R$ 
160 mil. #$$$ casa ge-
minada no b. Goiás, c/ 2 
dorm., garagem, churra., 
forro laje, telha de barro, 
por R$ 157 mil (financia 
mcmv). #$$$ casa gemi-
nada no b. Arroio Grande 
c/ 2 dorm., demais peças 
e vaga pra carro, por R$ 
125 mil. #$$$ loft próx. ao 
Shopping Sta Cruz, ótimo 
local, por R$ 115 mil (lo-
cado). #$$$ apto próx. a 
Unisc, c/ 2 dorm., sacada 
fechada c/ churr. cozinha 
(c/ móvel) e box p/ car-
ro, por R4 238 mil. # $$$ 
duplex novo próx. a Igre-
ja São José, c/ 2 dorm., 
sala/cozinha, churr., for-
ro de laje, por R$ 165 mil 
(financia mcmv). #$$$ 
duplex, no bairro Arroio 
Grande, c/ 2 dorm., vaga 
coberta, churr., por R$ 
159 mil (financia caixa). 

#$$$  sítio com alvena-
ria rústica c/ 2 dorm., em 
terreno de 792m2, acesso 
fácil e fundos divisa c/ Rio 
Pardinho, por R$ 89 mil. 
C. 13.528. F/W: 9-9807-
0505 ou 9-9995-8855.

LUCAS Imóveis ven-
de terrenão Lot. Marx, 
Lª Sta. Cruz, 24x50m, 
1.280,00m2. R$ 125 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579.

LENZ Imóveis: Vende ter-
reno na João Kirst Sobri-
nho a 60 metros daInde-
pendência de 13x28,5m, 
plano, frente norte. R$ 
178 mil. F:9-9995-4048.

TERRENO em Sinimbu: 
vendo de 10,5x35m, fren-
te para estrada Primavera, 
frente norte, plano. Óti-
ma opção. R$ 45 mil. F: 
9-9995-4048.

CRÉDITO para imóvel 
contemplado Caixa. R$ 
215.966,00 tem pago 8 
parcelas de R$ 1.463,77, 
para compra, reforma e/
ou capital de giro. Estudo 
entrada. Fone: 9-9739-
6368.

VENDO linda área de ter-

ras em Passo do Sobrado, 

42ha, alvenaria nova c/ 

120m2, 2 açudes, galpão, 

casa mista, planta soja em 

70% área. R$ 25.250 mil 

por hectare. F: 9-9656-

9119. C.13.475.

VENDEM-SE 3ha (podem 

ser vendidos separada-

mente), c/açude, arroio, 

20 caixas de abelhas, e 

casa c/3 peças em Rin-

cão Del Rey; + 12ha (po-

dem ser vendidos separa-

damente).  9-9934-1129.

VENDO área de 4.000m2, 

5.000m2 e outra de 

12.000m2 em Boa vis-

ta, com água encanada, 

luz e vertente; 8ha, 50ha 

e 100ha, coxilha e vár-

zea em Vera Cruz. Creci 

10599. Fone: 9-9530-

5195.

ÓTIMA chácara, 3,4ha, c/ 

moradia, forno, balcões, 

área totalmente plana, 

próx. a SCS, com aces-

so asfáltico. R$ 220 mil. 

## chácara c/ 3.800m2 

c/ moradia, próx. a cidade 

de SCS. R$ 90 mil. Nego-

cia-se. Tr. 9-9549-4644. 

C.41733.

SOLAR vende: cháca-

ra, 3,4ha, área de potrei-

ro, pequena mata nati-

va, riacho, açude grande, 

galpão, mangueira c/

carregador, toda cerca-

da, frente p/ estrada ge-

ral, 14km de SCS, es-

criturada, com mapa 

da área, estudo rece-

ber imóveis urbanos.  R$ 

280.000,00. F. 9-9686-
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